乐清市教育局文件
乐教学〔2021〕12 号

乐清市教育局关于表彰 2020 学年乐清市级中小学
“优秀学生”“先进班集体”的通报

各学区，各中小学：

根据《乐清市教育局关于做好 2020 学年乐清市级、温州市

级中小学“优秀学生”“先进班集体”推荐工作的通知》（乐教学

〔2021〕4 号）精神，经审核，评定戴子皓等 464 位同学为乐清

市级优秀学生；北白象镇第一小学六（5）班等 56 个班级为乐清

市级先进班集体，现予以通报表彰。

希望受表彰的个人和班集体再接再厉，开拓进取，再创佳绩。

希望全市中小学以先进为榜样，进一步改进德育工作，加强班集

体建设，积极推进素质教育，努力把学生培养成为德智体美劳全

面发展的社会主义建设者和接班人。

附件：1.2020 学年乐清市级中小学“优秀学生”名单

2.2020 学年乐清市级中小学“先进班集体”名单

乐清市教育局

2021 年 6 月 24 日

附件 1

2020 学年乐清市级中小学“优秀学生”名单

一、小学组（197 名）

序号 姓 名 班 级 学 校

1 戴子皓 五（1）班 白石小学

2 吴渃伊 五（2）班 白石小学

3 卢柯辛 五（3）班 白石小学

4 钱俊汝 五（5）班 白石小学

5 张泽阳 五（1）班 白石中雁学校

6 郑涵优 四（1）班 北白象镇第八小学

7 黄琰朔 五（1）班 北白象镇第六小学

8 李浩然 五（1）班 北白象镇第七小学

9 高昕扬 五（2）班 北白象镇第七小学

10 杨伊馨 五（3）班 北白象镇第七小学

11 周毓博 六（1）班 北白象镇第三小学

12 厉昔尔 五（5）班 北白象镇第三小学

13 张伊蕾 五（5）班 北白象镇第三小学

14 肖轩瑞 四（4）班 北白象镇第四小学

15 陈冰洋 五（4）班 北白象镇第四小学

16 陈悦怡 六（1）班 北白象镇第五小学

17 黄可维 五（1）班 北白象镇第五小学

18 赵子歌 六（6）班 北白象镇第一小学

19 张政希 四（4）班 北白象镇第一小学

20 林艺涵 四（4）班 北白象镇第一小学

21 陈栎汝 五（3）班 北白象镇第一小学

22 林锦依 六（3）班 北白象镇二小学

23 刘尚锦 六（3）班 北白象镇二小学

24 孙宝怡 五（3）班 北白象镇二小学

25 李奕诺 五（1）班 北白象镇茗西学校

26 黄泽宇 四（1）班 北白象镇万家学校

27 黄之一 五（2）班 北白象镇万家学校

28 王明杭 五（1）班 朝阳瑞阳学校

29 黄博文 六（二）班 朝阳学校

30 陈妍好 六（3）班 城东第二小学

31 陈佳妮 五（2）班 城东第二小学

32 徐清扬 五（4）班 城东第二小学

33 陈妍冰 五（1）班 城东第一小学

34 方政 五（1）班 城东第一小学

35 朱正轩 五（2）班 城东第一小学

36 李承冉 四（1）班 城南第二小学

37 叶婉 六（1）班 城南第一小学

38 王伊沐 五（1）班 城南第一小学

39 叶政宇 五（3）班 城南第一小学

40 周士委 五（4）班 城南第一小学

41 季鸿睿 五（1）班 大荆镇第六小学

42 林语诺 五（1）班 大荆镇第三小学

43 李若莹 五（2）班 大荆镇第三小学

44 朱津源 五（3）班 大荆镇第三小学

45 马梓菡 四（1）班 大荆镇第四小学

46 项晨颐 四（6）班 大荆镇第一小学

47 郑轶 五（3）班 大荆镇第一小学

48 陈晗兮 五（5）班 大荆镇第一小学

49 周庆涛 五（2）班 大荆镇雁东学校

50 卢涵阳 五（1）班 大荆镇镇安学校

51 陈彦序 四（7）班 丹霞路小学

52 张译琪 四（7）班 丹霞路小学

53 詹奕可 五（3）班 丹霞路小学

54 蔡俊希 五（3）班 丹霞路小学

55 张书怡 五（1）班 淡溪镇第二小学

56 林铭浩宇 五（1）班 淡溪镇第三小学

57 黄楚烨 六（5）班 淡溪镇第一小学

58 郑毅伟 四（5）班 淡溪镇第一小学

59 许雨泽 五（1）班 东方少年儿童艺术学校

60 张芷萁 五（2）班 芙蓉镇第二小学

61 高一涵 四（4）班 芙蓉镇第一小学

62 薛辰烨 四（2）班 虹桥镇第八小学

63 薛一诺 四（3）班 虹桥镇第八小学

64 陈佳烨 四（3）班 虹桥镇第二小学

65 金书逸 四（6）班 虹桥镇第二小学

66 周锐 五（2）班 虹桥镇第二小学

67 李一肖 五（6）班 虹桥镇第二小学

68 胡译予 四（1）班 虹桥镇第九小学

69 赵雅诺 四（3）班 虹桥镇第六小学

70 叶雪茹 五（2）班 虹桥镇第七小学

71 徐初晗 四（4）班 虹桥镇第三小学

72 方紫涵 五（7）班 虹桥镇第三小学

73 林一叶 五（7）班 虹桥镇第三小学

74 郑晨晨 六（1）班 虹桥镇第十二小学

75 连恒阅 五（1）班 虹桥镇第十二小学

76 缪紫暄 六（2）班 虹桥镇第五小学

77 钱泽恩 四（10）班 虹桥镇第一小学

78 王浩诚 四（4）班 虹桥镇第一小学

79 陈帅 四（5）班 虹桥镇第一小学

80 陈姝含 五（2）班 虹桥镇第一小学

81 胡馨月 四（2）班 虹桥镇民工子女学校

82 王寅赫 六（1）班 建设路小学

83 黄子铭 六（1）班 建设路小学

84 陈晨 六（5）班 建设路小学

85 薛洛加 六（7）班 建设路小学

86 何奕欣 五（5）班 建设路小学

87 叶柯序 五（6）班 建设路小学

88 徐曦文 五（6）班 建设路小学

89 王若萱 六（1）班 荆山公学

90 卞子航 五（1）班 璟阳小学

91 谢逸阳 四（3）班 康德寄宿学校

92 李承林 六（1）班 乐成第二小学

93 谢艺宁 四（4）班 乐成第一小学

94 刘忻侗 四（4）班 乐成第一小学

95 郑亦博 五（1）班 乐成第一小学

96 杨洁 五（1）班 柳市镇第八小学

97 陈约熙 四（4）班 柳市镇第二小学

98 戴湘文 四（4）班 柳市镇第二小学

99 屠梓涵 五（4）班 柳市镇第二小学

100 覃文雯 六（4）班 柳市镇第九小学

101 南祎 四（6）班 柳市镇第九小学

102 张洲诺 五（1）班 柳市镇第九小学

103 刘依依 四（2）班 柳市镇第六小学

104 郭泽涛 四（3）班 柳市镇第七小学

105 张梓涵 四（3）班 柳市镇第七小学

106 郑一苇 六（2）班 柳市镇第三小学

107 郑语之 五（2）班 柳市镇第三小学

108 陈家瑜 五（3）班 柳市镇第三小学

109 郑欣璐 六（4）班 柳市镇第十二小学

110 陈乔妍 五（2）班 柳市镇第十二小学

111 何知行 四（2）班 柳市镇第十六小学

112 郑舒幻 五（2）班 柳市镇第十六小学

113 戴怡轩 四（1）班 柳市镇第十七小学

114 郑博元 四（1）班 柳市镇第十四小学

115 鲍铭灏 五（4）班 柳市镇第十四小学

116 朱学为 五（1）班 柳市镇第十五小学

117 黄怡馨 五（1）班 柳市镇第十小学

118 高伊佳 五（3）班 柳市镇第十小学

119 徐彬赫 四（4）班 柳市镇第四小学

120 陈彦绮 四（4）班 柳市镇第四小学

121 曾衍畅 四（4）班 柳市镇第四小学

122 陈家淇 五（5）班 柳市镇第五小学

123 陈薇如 五（7）班 柳市镇第五小学

124 汤羽茜 五（7）班 柳市镇第五小学

125 郑妍畅 六（2）班 柳市镇第一小学

126 陈政语 六（6）班 柳市镇第一小学

127 吴柯璇 五（1）班 柳市镇第一小学

128 杨贺淇 五（1）班 柳市镇第一小学

129 郑一展 五（1）班 柳市镇第一小学

130 朱一钧 五（2）班 柳市镇黄华实验学校

131 高悦展 五（3）班 柳市镇黄华实验学校

132 谢可怡 五（1）班 龙西乡龙西学校

133 包展玮 五（1）班 南华寄宿学校

134 王雅静 五（5）班 南华寄宿学校

135 夏若铭 六（3）班 南塘镇小学

136 傅于舒 五（5）班 南塘镇小学

137 黄艺涵 六（5）班 南岳镇小学

138 吴柯莹 五（2）班 南岳镇小学

139 杨伊惠 五（3）班 磐石镇小学

140 蔡晋哲 六（2）班 蒲岐镇第二小学

141 林书淳 五（2）班 蒲岐镇第二小学

142 钱依烁 四（1）班 蒲岐镇第三小学

143 金子涵 六（2）班 蒲岐镇第一小学

144 吴政泽 四（2）班 蒲岐镇第一小学

145 陈晨 六（1）班 清江镇第一小学

146 陈颖 四（5）班 清江镇第一小学

147 梁瑞琦 四（1）班 清江镇清北学校

148 王铭萱 六（1）班 石帆第二小学

149 陈秋妤 五（3）班 石帆第二小学

150 吴耀辉 六（1）班 石帆第三小学

151 李佳慧 五（1）班 石帆第一小学

152 梁仪涵 五（2）班 石帆第一小学

153 郑丁恺 六（6）班 市实验小学滨海校区

154 张潇尹 四（2）班 市实验小学滨海校区

155 徐晨皓 四（7）班 市实验小学滨海校区

156 刘铭玥 五（5）班 市实验小学滨海校区

157 叶恩佶 五（6）班 市实验小学滨海校区

158 吴泓锐 六（2）班 市实验小学银溪校区

159 余依洛 六（2）班 市实验小学银溪校区

160 刘博 六（1）班 天成小学

161 万易伦 六（2）班 天成小学

162 施嘉浚 四（1）班 天成小学

163 戚奕朵 四B班 外国语学校

164 赵嘉妮 五C班 外国语学校

165 林依诺 五（2）班 翁垟第二小学

166 张可莘 五（4）班 翁垟第二小学

167 汤佳明 四（2）班 翁垟第三小学

168 王晨诺 五（5）班 翁垟第三小学

169 王艺朵 六（1）班 翁垟第四小学

170 陈凯军 五（3）班 翁垟第四小学

171 杨雨珊 五（1）班 翁垟第五小学

172 裴锘寻 五（1）班 翁垟第一小学

173 王馨冉 五（3）班 翁垟第一小学

174 章亓昊 五（1）班 仙溪镇第二小学

175 叶安琪 五（1）班 仙溪镇第一小学

176 罗嘉乐 六（2）班 新阳光学校

177 蔡雪 六（2）班 旭阳寄宿小学

178 李擎致远 五（3）班 旭阳寄宿小学

179 项雅妍 四（5）班 盐盆小学

180 王涵 五（3）班 盐盆小学

181 戴慧博 五（4）班 盐盆小学

182 连珈伊 四（2）班 雁荡镇第五小学

183 金黄俊 四（4）班 雁荡镇第五小学

184 詹可愉 四（1）班 雁荡镇第一小学

185 史禾恬 四（6）班 英华学校

186 肖清菡 五（1）班 英华学校

187 郑博夫 四（1）班 育英寄宿学校小学分校

188 周景行 四（1）班 育英寄宿学校小学分校

189 骆怡晗 五（5）班 育英寄宿学校小学分校

190 金子田 五（1）班 知临寄宿学校

191 陈星杞 五（1）班 知临寄宿学校

192 黄朱子墨 五（5）班 知临寄宿学校

193 蒋泽婧 五（6）班 知临寄宿学校

194 鲍奔 五（2）班 智仁乡寄宿小学

195 陈昊宇 五（1）班 智仁乡小学

196 黄鹏炜 五（3）班
温州市教师教育院附属

学校

197 叶思博 五（2）班
温州市教师教育院附校

学校

二、初中组（172名）

序号 姓 名 班 级 学 校

1 钱恩琪 八（1）班 白石第一中学

2 陈凯彬 八（3）班 白石中雁学校

3 钱舒慧 八（5）班 白石中雁学校

4 陈梦凡 八（1）班 北白象镇茗西学校

5 潘轶文 八（2）班 北白象镇茗西学校

6 朱以真 八（2）班 北白象镇茗屿中学

7 朱江 八（4）班 北白象镇茗屿中学

8 田小妮 八（1）班 北白象镇三山中学

9 杨雯琦 八（3）班 北白象镇三山中学

10 徐嘉慧 七（5）班 北白象镇三山中学

11 吉豪 七（1）班 北白象镇万家学校

12 桂婷 七（1）班 北白象镇万家学校

13 李梓睿 八（3）班 北白象镇中学

14 于子文 八（4）班 北白象镇中学

15 葛晴乐 八（5）班 北白象镇中学

16 唐静如 八（8）班 北白象镇中学

17 钱禹函 八（3）班 朝阳学校

18 王温柔 八（2）班 城东第二中学

19 刘嘉琳 八（9）班 城东第二中学

20 王丽莎 九（2）班 城东第二中学

21 池伟康 九（7）班 城东第二中学

22 吴婷婷 七（5）班 城东第一中学

23 林晓韵 七（6）班 城东第一中学

24 金子墨 八（10）班 城南中学

25 黄钰铭 八（11）班 城南中学

26 金紫涵 八（2）班 城南中学

27 黄瑄 七（5）班 城南中学

28 钱冰茹 七（6）班 城南中学

29 黄雨润 七（6）班 城南中学

30 张格宁 七（6）班 城南中学

31 马晨茜 九（3）班 大荆镇第三中学

32 马立杰 七（2）班 大荆镇第三中学

33 林梦晨 八（8）班 大荆镇第一中学

34 杨尼西 八（8）班 大荆镇第一中学

35 杨佳怡 九（1）班 大荆镇第一中学

36 金言诚 七（9）班 大荆镇第一中学

37 叶倩怡 七（1）班 大荆镇雁东学校

38 王滢筠 八（1）班 大荆镇镇安学校

39 罗芳亮 九（1）班 淡溪镇中学

40 林鍫鍫 七（1）班 淡溪镇中学

41 梁书毓 七（1）班 芙蓉镇雁湖学校

42 王浚宇 八（10）班 芙蓉镇中学

43 蔡程 八（10）班 芙蓉镇中学

44 谢欣妤 九（10）班 芙蓉镇中学

45 刘雨桐 七（2）班 虹桥镇第二中学

46 周正毅 七（2）班 虹桥镇第二中学

47 管智娴 七（4）班 虹桥镇第二中学

48 赵依萌 八（1）班 虹桥镇第六中学

49 罗国旭 九（1）班 虹桥镇第六中学

50 江宏骊 八（1）班 虹桥镇第七中学

51 陈珏好 八（15）班 虹桥镇第一中学

52 薛佳妮 八（7）班 虹桥镇第一中学

53 周怡蕾 九（1）班 虹桥镇第一中学

54 金家妮 九（15）班 虹桥镇第一中学

55 张宁远 七（15）班 虹桥镇第一中学

56 林沁诺 七（4）班 虹桥镇第一中学

57 陈昭然 八（12）班 虹桥镇实验中学

58 周欣怡 八（3）班 虹桥镇实验中学

59 林雯婕 九（12）班 虹桥镇实验中学

60 陈子俊 九（9）班 虹桥镇实验中学

61 许嘉窈 七（4）班 虹桥镇实验中学

62 江晨 七（3）班 湖雾镇中学

63 陈力豪 七（8）班 荆山公学

64 南茜 七（1）班 康德寄宿学校

65 黄烁 七（3）班 康德寄宿学校

66 黄嘉欣 七（5）班 康德寄宿学校

67 吴晨语 七（8）班 康德寄宿学校

68 于佳佳 八（2）班 乐成第三中学

69 柯睿婕 八（12）班 乐成第一中学

70 赵浩丞 八（12）班 乐成第一中学

71 牟育辰 九（13）班 乐成第一中学

72 钟梓亿 七（12）班 乐成第一中学

73 金楠钦 七（12）班 乐成第一中学

74 程启航 七（12）班 乐成第一中学

75 郑力萌 七（12）班 乐成第一中学

76 查明秀 八（18）班 乐成公立寄宿学校

77 王奕格 八（19）班 乐成公立寄宿学校

78 刘乔茜 八（2）班 乐成公立寄宿学校

79 赵敏 八（22）班 乐成公立寄宿学校

80 高琪 八（23）班 乐成公立寄宿学校

81 陈羽娜 八（3）班 乐成公立寄宿学校

82 黄郅涵 八（5）班 乐成公立寄宿学校

83 林家禾 八（6）班 乐成公立寄宿学校

84 郑述轩 八（A1）班 乐成公立寄宿学校

85 谢咏絮 八（A2）班 乐成公立寄宿学校

86 章诒谖 八（A3）班 乐成公立寄宿学校

87 季瑞 八（A5）班 乐成公立寄宿学校

88 王京 八（A7）班 乐成公立寄宿学校

89 程湛 八（A3）班 乐成公立寄宿学校

90 饶偲佳 八（10）班 乐成实验中学

91 陈奕卓 八（13）班 乐成实验中学

92 吴佳仪 八（3）班 乐成实验中学

93 陈佳怡 九（11）班 乐成实验中学

94 缪雅婷 九（9）班 乐成实验中学

95 林芯羽 七（13）班 乐成实验中学

96 刘语希 七（13）班 乐成实验中学

97 朱子娴 八（7）班 柳市镇第六中学

98 余雅汶 七（1）班 柳市镇第六中学

99 徐研 七（7）班 柳市镇第六中学

100 郑希婕 七（9）班 柳市镇第六中学

101 刘佳琪 八（2）班 柳市镇第三中学

102 陶宇杰 七（1）班 柳市镇第三中学

103 王紫怡 八（1）班 柳市镇第四中学

104 彭浩晨 七（6）班 柳市镇第四中学

105 田思琪 七（6）班 柳市镇第四中学

106 刘欣怡 八（4）班 柳市镇第五中学

107 叶律同 七（1）班 柳市镇第五中学

108 黄钰漩 七（1）班 柳市镇第五中学

109 向悦 八（14）班 柳市镇第一中学

110 郑仕杰 九（9）班 柳市镇第一中学

111 耿静涵 七（1）班 柳市镇第一中学

112 郑梓希 七（12）班 柳市镇第一中学

113 杨豆豆 七（9）班 柳市镇第一中学

114 朱舒瑜 八（2）班 柳市镇黄华实验学校

115 蔡多歌 七（2）班 柳市镇黄华实验学校

116 朱熙怡 七（3）班 柳市镇黄华实验学校

117 石修文 八（4）班 柳市镇实验中学

118 祝华进 九（3）班 柳市镇实验中学

119 赵旭 七（1）班 柳市镇实验中学

120 徐娅楠 七（2）班 柳市镇实验中学

121 陈圆朵 七（8）班 柳市镇实验中学

122 叶璐娴 八（1）班 龙西乡龙西学校

123 黄柔铱 八（3）班 南塘镇中学

124 金哲萱 九（1）班 南塘镇中学

125 吴芷萌 七（3）班 南岳镇中学

126 黄维肖 八（2）班 磐石镇中学

127 赵奇 八（4）班 蒲岐镇中学

128 胡航瑞 七（3）班 蒲岐镇中学

129 陈若星 九（1）班 清江镇清北学校

130 庄童瑶 九（4）班 清江镇中学

131 朱奇乐 八（5）班 石帆第一中学

132 韩雨 九（8）班 石帆第一中学

133 徐盛宇 九（8）班 石帆第一中学

134 金于棋 七（1）班 石帆第一中学

135 王跃博 八（3）班 天成第一中学

136 王书雅 八（5）班 天成第一中学

137 季欣雨 九（2）班 天成第一中学

138 邵添语 八（10）班 外国语学校

139 史娜菲 七（10）班 外国语学校

140 黄依朵 七（10）班 外国语学校

141 陈京洁 七（9）班 外国语学校

142 杜玉娇 七（9）班 外国语学校

143 白亚男 九（3）班 文星学校

144 叶笑飞 七（3）班 翁垟第三中学

145 杨金徐瑞 八(11) 班 翁垟第一中学

146 厉敬鑫 九（11）班 翁垟第一中学

147 陈静茹 九（11）班 翁垟第一中学

148 姚好 九（6）班 翁垟第一中学

149 黄良才 九（6）班 翁垟第一中学

150 高佑楠 七(11) 班 翁垟第一中学

151 徐敏建 八（1）班 仙溪镇中学

152 肖子渊 九（2）班 新阳光学校

153 吴小宝 七（2）班 盐盆第一中学

154 杨程程 七（5）班 盐盆第一中学

155 谭雪 七（7）班 盐盆第一中学

156 阮雨欣 七（2）班 雁荡镇第一中学

157 郑瑜浩 七（6）班 英华学校

158 刘一诺 八（11）班 育英寄宿学校

159 汤方浩 八（2）班 育英寄宿学校

160 崔源 八（8）班 育英寄宿学校

161 李雨晴 七（11）班 育英寄宿学校

162 李霖泽 七（3）班 育英寄宿学校

163 李哲瀚 七（5）班 育英寄宿学校

164 郑舒木 八 A1 班 知临寄宿学校

165 邵梓量 八 A2 班 知临寄宿学校

166 应筱彤 八 A3 班 知临寄宿学校

167 张楷涵 八 A5 班 知临寄宿学校

168 陈佳鲁 七（1）班 知临寄宿学校

169 刘家希 七（2）班 知临寄宿学校

170 周梓涵 七（2）班 知临寄宿学校

171 叶琦 七（5）班 知临寄宿学校

172 赵乐 八（1）班 智仁乡中学

三、高中组（95名）

序号 姓 名 班 级 学 校

1 黄奕桐 高二（5）班 白象中学

2 卢雅梦 高二（6）班 白象中学

3 虞瑞金 高二（8）班 白象中学

4 刘蓥蓥 高二（9）班 白象中学

5 张嘉慧 高三（6）班 白象中学

6 章岸枫 高三（1）班 大荆中学

7 金一诺 高一（1）班 大荆中学

8 吴梦竹 高一（2）班 大荆中学

9 倪炜童 高一（11）班 市第二中学

10 郑昊加 高一（2）班 市第二中学

11 杨涵靖 高一（4）班 市第二中学

12 孙伟策 高一（5）班 市第二中学

13 江祎兰 高一（7）班 市第二中学

14 陈一涵 高一（9）班 市第二中学

15 杨启豪 高二（1）班 市第三中学

16 黄子怡 高二（12）班 市第三中学

17 陈仕坷 高二（2）班 市第三中学

18 郑舒恒 高一（4）班 市第三中学

19 钱佳敏 高一（7）班 市第三中学

20 朱卓然 高一（8）班 市第三中学

21 马欣悦 高二(3)班 芙蓉中学

22 吴依依 高二(8)班 芙蓉中学

23 谢怡格 高三(8)班 芙蓉中学

24 叶鑫铭 高一(3)班 芙蓉中学

25 张慧敏 高二（10）班 虹桥中学

26 章可悦 高二（4）班 虹桥中学

27 王磊 高二（6）班 虹桥中学

28 马文静 高二（8）班 虹桥中学

29 黄执宇 高二（9）班 虹桥中学

30 蔡原上 高二（11）班 嘉禾中学

31 赵珂 高二（11）班 嘉禾中学

32 徐琛博 高二（2）班 嘉禾中学

33 林昱辰 高二（6）班 嘉禾中学

34 徐为好 高二（9）班 嘉禾中学

35 王译榆 高二（3）班 精益中学

36 黄涵茹 高一（7）班 精益中学

37 黄秋阳 18 财会 2 柳市职业技术学校

38 李国强 18 计算机 1 柳市职业技术学校

39 刘建华 19 财会 4 柳市职业技术学校

40 谷辉军 19 电子 4 柳市职业技术学校

41 沈致远 19 电子 4 柳市职业技术学校

42 吴芸姿 19 计算机 3 柳市职业技术学校

43 卢柏程 19 计算机 3 柳市职业技术学校

44 叶佳慧 高二（2）班 柳市中学

45 杨锦 高二（3）班 柳市中学

46 陈曦 高三（1）班 柳市中学

47 王炫乔 高三（5）班 柳市中学

48 陈展豪 高一（3）班 柳市中学

49 王昱程 高二(1)班 外国语学校

50 李智琦 高二(4)班 外国语学校

51 虞棋翔 高二(6)班 外国语学校

52 余萧格 高二(7)班 外国语学校

53 王春艳 高二（6）班 兴乐中学

54 柯元泓 高一（1）班 兴乐中学

55 黄长宇 高一（2）班 兴乐中学

56 李婕 2019（10）班 雁荡山旅游学校

57 李雨昕 2019（7）班 雁荡山旅游学校

58 张志娟 2019（9）班 雁荡山旅游学校

59 施雯 2020（1）班 雁荡山旅游学校

60 倪慧依 2020（13）班 雁荡山旅游学校

61 厉昕睿 2020（2）班 雁荡山旅游学校

62 叶恒初 高二（7）班 知临中学

63 林潇涵 高二（8）班 知临中学

64 王晗纪 高一（3）班 知临中学

65 卓峰谊 高一（6）班 知临中学

66 陈鹏钿 高二(14)班 市职业中等专业学校

67 张立英 高二(15)班 市职业中等专业学校

68 钱亚妮 高二（18）班 市职业中等专业学校

69 林可心 高二（21）班 市职业中等专业学校

70 蒋益斌 高二(24)班 市职业中等专业学校

71 杨炅昊 高二(24)班 市职业中等专业学校

72 支文强 高三（13）班 市职业中等专业学校

73 戴依茹 高三（7）班 市职业中等专业学校

74 黄德鹏 高一（23）班 市职业中等专业学校

75 赵依乐 高一(4)班 市职业中等专业学校

76 南静 高一(5)班 市职业中等专业学校

77 方柯翰 高一(7)班 市职业中等专业学校

78 张知恩 高一(7)班 市职业中等专业学校

79 厉家音 高一（1）班 总工会职业技术学校

80 黄胜洁 高一（10）班 总工会职业技术学校

81 熊恋恋 高一（11）班 总工会职业技术学校

82 金伯强 高一（2）班 总工会职业技术学校

83 王垣智 高一（3）班 总工会职业技术学校

84 游晨婧 高一（4）班 总工会职业技术学校

85 叶桦城 高一（7）班 总工会职业技术学校

86 陈雪绫 高一（8）班 总工会职业技术学校

87 黄雅琪 高二（1）班 乐清中学

88 占可欣 高二（12）班 乐清中学

89 蔡雨蝶 高二（14）班 乐清中学

90 陆禹豪 高二（18）班 乐清中学

91 黄敏行 高二（3）班 乐清中学

92 林冰洁 高一（10）班 乐清中学

93 彭子智 高一（12）班 乐清中学

94 金夏怡 高一（15）班 乐清中学

95 刘洋浩 高一（16）班 乐清中学

附件 2

2020 学年乐清市级中小学“先进班集体”名单
序号 学 校 班级 班主任

1 北白象镇第一小学 六（5）班 朱央林

2 北白象镇第二小学 六（3）班 叶蕾蕾

3 城东第一小学 五（2）班 黄索悠

4 城南第一小学 四（2）班 叶慧

5 城南第二小学 四（1）班 余玉洁

6 城南第二小学 六（2）班 王冬梅

7 虹桥镇第二小学 六（6）班 邵丽丽

8 虹桥镇第一小学 四（10）班 吴胜茜

9 虹桥镇第一小学 六（2）班 周旭丹

10 虹桥镇第一小学 六（3）班 吴慧智

11 荆山公学 五（1）班 杨旭乐

12 康德寄宿学校 五（2）班 蔡向丹

13 乐成第一小学 五（5）班 王春春

14 柳市镇第九小学 六（4）班 薛素莉

15 柳市镇第六小学 六（4）班 王林娇

16 柳市镇第七小学 六（2）班 陈显芳

17 柳市镇第一小学 五（1）班 张颖喆

18 南塘镇小学 四（5）班 陈梅林

19 清江镇第一小学 四（5）班 林晓晓

20 市实验小学 四（2）班 王军

21 外国语学校 五（B）班 程继美

22 翁垟第四小学 四（2）班 南艳

23 雁荡镇第五小学 四（2）班 胡鹤芬

24 雁荡镇第一小学 六（5）班 董伟红

25 育英寄宿学校 六（6）班 邢广璐

26 育英寄宿学校 六（7）班 杜鹃

27 知临寄宿学校 四（6）班 叶海丹

28 白石第一中学 八（1）班 何琴利

29 北白象镇茗西学校 七（2）班 蒋艳隆

30 北白象镇中学 七（5）班 朱桂祥

31 城东第二中学 八（7）班 牟雨晴

32 城东第二中学 八（9）班 张小鸥

33 城东第一中学 七（5）班 周仕海

34 大荆镇第一中学 八（8）班 黄增云

35 芙蓉镇中学 八（8）班 应阿旦

36 虹桥镇第一中学 八（1）班 侯露萍

37 虹桥镇实验中学 八（11）班 赵双永

38 荆山公学 七（7）班 陈东平

39 乐成公立寄宿学校 八（A5）班 张晓秋

40 乐成实验中学 七（1）班 詹林

41 柳市镇第一中学 九（8）班 陈丹蕾

42 知临寄宿学校 八（A1）班 刘玉梅

43 乐清中学 高三（18）班 吴仁敏

44 市第二中学 高二（4）班 周仕侠

45 市第三中学 高一（2）班 林仁微

46 虹桥中学 高三（9）班 黄丰双

47 虹桥中学 高二（7）班 倪彬颖

48 精益中学 高二（3)班 王秀萍

49 柳市中学 高一（8）班 吴秋志

50 柳市中学 高三（2）班 蒋佩佩

51 白象中学 高二（6）班 侯良进

52 芙蓉中学 高二（2）班 周晓

53 市职业中等专业学校 高二（2）班 陈北兴

54 柳市职业技术学校 19 计算机（3）

班
黄利亚

55 虹桥职业技术学校 高二（5）班 瞿桂燕

56 雁荡山旅游学校 2019（9）班 王丽珍

抄送：温州市教育局。

乐清市教育局办公室 2021 年 6月 24 日印发